
MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

DECRETO Nº 067/2024 

 

JULIANA MACIEL HOPPE, Prefeita do Município de Canoinhas, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 66, inciso VI da Lei 

Orgânica do Município, resolve: 

 

HOMOLOGAR RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

N° 001/SEMAS/2024 
 

Art. 1º. A comissão organizadora do processo seletivo para contratação temporária de 

profissionais para atuarem junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme 

o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/SEMAS/2024, torna público a 

Homologação do Resultado Final, conforme anexo deste decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Canoinhas/SC, 06 de março de 2024. 

 

 
 
 
 

JULIANA MACIEL HOPPE 

Prefeita 

 
                      

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Este Decreto foi publicado no Diário 

Oficial dos Municípios de Santa 

Catarina (DOM/SC). 

mailto:LEIS@PMC.SC.GOV.BR
http://www.pmc.sc.gov.br/


MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

ANEXO 

 

Assistente Social 

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

 

ADRIANE CLÁUDIA MÁRCIA BARTINICK DE 

CARVALHO LOIOLA 

 

DEFERIDA 

 

7,50 

 

1º Classificada 

JANICE GAPSKI DEFERIDA 6,50 2º Classificada  

LUCIMARA GONÇALVES DE ALMEIDA DE 

SOUZA  

DEFERIDA 6,30 
3º Classificada  

ALINE RUCHINSKI GODOY DEFERIDA 4,50 4º Classificada  

SELMA MARIA FIGURA  DEFERIDA 2,20 5º Classificada  

MARIA LUCIMAR PAUL  DEFERIDA 2,00 6º Classificada 

ANA MARIA COLAÇO SILVEIRA NIZER  DEFERIDA 1,30 7º Classificada  

MALENA MARIN DE OLIVEIRA  DEFERIDA 1,30 8º  Classificada 

SIMONE APARECIDA CARLOS KONDRAS DEFERIDA 0,80 9 º Classificada  

MARLI CORREIA DEFERIDA 0,50 10º Classificada  

 

                                                                                                                    Canoinhas, 06 de março de 2024   
 
 

 
 

VILSON DO NASCIMENTO 
Portaria nº 360/2024 

 
 
 

MARILIN ROSANA MUNHOZ WERKA 
Portaria nº 360/2024 

 
 
 

MARINA NISHIMORI OLESCOWICZ 
Portaria nº 360/2024 

 
 
 

mailto:LEIS@PMC.SC.GOV.BR
http://www.pmc.sc.gov.br/

		2024-03-07T08:22:42-0300
	JULIANA MACIEL HOPPE:076.310.139-77 1




